報道機関 各 位

    日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、海洋博公園の人気イベントの一つである「第 36回海洋博公園全国トリムマラソン大会」

の募集を 10月 20日(月)より開始しますのでお知らせいたします。

 本大会は、「遅いあなたも主役です」をテーマに、花や緑があふれる自然の中を心地良い潮風に

包まれて走るコース設定が人気で、老若男女問わず楽しめるマラソン大会となっております。

なお、5,000人の定員制となりますので、早めのお申込をお願いします。

 【実施概要】

■開催日：平成 27年 1 月 18 日（ 日 ） ※雨天決行

 ■場 所：海洋博公園内・本部町備瀬区およびエキスポ港内

■種 目：①備瀬福木並木コース      （約 10.0km  9：30スタート）

      ②フラワーガーデンコース    （約 6.0km 10：00スタート）

      ③ファミリーエンジョイ公園コース（約 3.5km 10：30スタート）

     ※前年度よりコースに変更がございます。急な坂のあるコースになっていますので、

オフィシャルサイトをご確認のうえ、事前に会場にてご確認ください。

■参加料：大人 2,000 円、小人（高校生以下）1,000 円

■申込期間：平成 26 年 10月 20日（ 月 ）～ 平成 26 年 11月 10 日（ 月 ）
       ※定員（5,000人）に達し次第、締め切ります。

■参加定員：5,000人 ※全コース合わせての人数です。

■申込方法：実施要項付属の参加申込書に必要事項を明記し、参加料を添えて

下記の申込場所にて直接お支払い下さい。

■申込場所：海洋博公園管理センター、首里城公園管理センター、

      琉球新報社（事業局、中部支社、北部支社）、本部町 商工観光課

      全国のファミリーマート、インターネット（スポーツエントリー）

※本大会の詳細、インターネットからのお申し込みについては、海洋博公園

オフィシャルサイト（http://oki-park.jp）をご覧下さい。

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

平成 26年 10月 15日

9/19(土)～9/23(水・祝)

「海洋博公園スタンプ・クイズラリー」開催

定員５，０００人！！早めのお申込を！

「第３６回海洋博公園全国トリムマラソン大会」
＜１０/２０(月)から参加者募集！＞

http://oki-park.jp/